
Dalyviai: Suaugę žirgai A reitingas Važiavimas Nr. 1

Protokolas Nr.1 Starto laikas 12:10

Prizo vertė: Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Data: 2024-09-07

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:18.187 29:16.8 1: 16.77 4 PANTHER FACE UAB Faktus Ernestas Juškauskas

 2 - 02:20.020 28:48.0 1: 17.79 1 POINTILLIST Algimantas Pamarnackas Algimantas Pamarnackas

 3 - 02:20.864 44:09.6 1: 18.26 2 FELIKS G.D. Mindaugas Seržantas Mindaugas Seržantas

 4 - 02:24.734 36:57.6 1: 20.41 3 POWERBYDREAM UAB "Lietuvos žirgynas" Antanas Juškėnas 1š

Viso 0.00

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

Autostartas

D-1000



Dalyviai: 2020 m. gimimo žirgai Važiavimas Nr. 2

Protokolas Nr.2 Starto laikas 12:30

Prizo vertė:  Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Autostartas Data: 2024-09-07

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:19.804 17:45.6 1: 17.67 2 PERLAS UAB Nala Stasys Kėrys

 2 - 02:24.434 24:57.6 1: 20.24 3 LARRIGAN Dainius Perednikas Vygailas Perednikas 1š
 3 - 02:26.578 52:19.2 1: 21.43 4 GALATĖJA Monika Vinskutė Edvardas Vinskus B322 Persp.
 4 - 02:50.049 10:33.6 1: 34.47 1 FRĖJA Dainius Perednikas Dainius Perednikas 2š

Viso 0.00

*322 Važiavimas zigzagais t.y kai nesilaikoma savo tako ir uzimama kito tako dalis.

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

D-1000



Dalyviai: 2021 m. gimimo žirgai Važiavimas Nr. 3

Protokolas Nr.3 Starto laikas 13:10

Prizo vertė: Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Data: 2024-09-07

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:25.403 40:19.2 1: 20.78 3 LIGHT STAR Nerijus Simanynas Stasys Kėrys B306 Persp.
 2 - 02:28.525 36:00.0 1: 22.51 1 MAGIJA Diana Jarmalavičienė Juozas Kvakšys

 3 - 02:33.652 38:52.8 1: 25.36 4 KATARINA Antanas Vaškelis Žydrūnas Vasilionka B304, B306 Persp.
nestartavo 1: 6.67 2 VENERA Irmantas Gramackas Ernestas Juškauskas

Viso 0.00

*304 Važiavimo krypties keitimas trukdant kitiems dalyviams (krosingas)
*306 Išvažiavimas už tako ribų nesukeliant avarinės situacijos

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

Autostartas

D-1000



Dalyviai: Suaugę žirgai B reitingas Važiavimas Nr. 4

Protokolas Nr.3 4 Starto laikas 13:10

Prizo vertė: Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Data: 2024-09-07

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:21.705 55:12.0 1: 18.73 1 LYDERIS Eimantas Klebauskas Eimantas Klebauskas

 2 - 02:22.063 30:43.2 1: 18.92 5 SORANA Saulius Mikulevičius Saulius Mikulevičius B306 Persp.
 3 - 02:22.474 22:33.6 1: 19.15 3 NEXT TO WURST Gintaras Radzevičius Gintaras Radzevičius B329 Persp.
 4 - 02:22.588 06:43.2 1: 19.22 2 MIRAŽAS Juozas Kvakšys Diana Jarmalavičienė

 5 - 02:34.303 16:19.2 1: 25.72 4 GVAZDIKAS Monika Vinskutė Edvardas Vinskus

Viso 0.00

*306 Išvažiavimas už tako ribų nesukeliant avarinės situacijos
*329 Neleistinų raginimo būdų panaudojimas. Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės,

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

Autostartas

D-1000



Protokolas: Kvalifikacinis važiavimas

Dalyviai: Kvalifikacinis važiavimas Važiavimas Nr. Kv.

Voltstartas Starto laikas 14:10

Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Data: 2024-09-07

Distancija m.: 2000

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:48.481 48.481 1: 24.24 1 LITHUANIA CITATION Antanas Vaškelis Žydrūnas Vasilionka 1š KV+
Viso 0.00

D-1000

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS


